
Strelsko tekmovanje ZSČ Trbovlje - ZSČ pištola Trbovlje, 6. 4. 2019

Mesto Strelec Društvo s1 REZULTAT
1 ROK GONDA ZSČ TRBOVLJE 91 91

2 BOJAN ŠOPER ML. ZSČ TRBOVLJE 90 90

3 IVAN ŠTOS ZSČ BREŽICE 86 86

4 TONI STOPAR ZSČ DOMŽALE 85 85

5 PETER VIRANT ZSČ TRBOVLJE 84 84

6 JASMIN DEDIČ ZSČ TRBOVLJE 84 84

7 IGOR VERDEV ZSČ TRBOVLJE 83 83

8 FRANCI CEFERIN ZSČ TRBOVLJE 83 83

9 FRANC ŠROK ZSČ KPŠ 82 82

10 ERVINA JARC ZSČ TRBOVLJE 81 81

11 IVO ZUPAN ZSČ JEKG 80 80

12 BORIS RADOMIROVIČ ZSČ LJ. 80 80

13 JANEZ ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 80 80

14 BOJAN JENKO ZSČ LJUBLJANA 79 79

15 STANKO DOLNIČAR ZSČ SL. B. 79 79

16 IZTOK ŠKOF ZSČ SL. B. 79 79

17 MITJA FURJAN ZSČ TRBOVLJE 77 77

18 TOMAŽ LAVTIŽAR ZSČ JEKG 77 77

19 LUKA ŠENTJURC ZSČ TRBOVLJE 75 75

20 MIRAN MEMON ZSČ IL. BISTR. 75 75

21 ANTON TKALEC ZSČ BREŽICE 74 74

22 MARKO VINDER ZSČ TRBOVLJE 73 73

23 IZTOK AHAČIČ ZSČ TRŽIČ 73 73

24 ROBERT MARTINČIČ ZSČ JEKG 73 73

25 MIRAN AGREŽ ZSČ BREŽ 71 71

26 SLAVKO PRETNAR ZSČ JEKG 71 71

27 BOJAN DORIČ ZSČ DOMŽALE 71 71

28 BORIS REPOVŽ ZSČ TRBOVLJE 70 70

29 STANE LUNDER ZSČ LJUBLJANA 70 70

30 TEODOR KOSMAČ ZSČ LJUBLJANA 70 70

31 DAMIR KOBAŠEVIČ ZSČ JEKG 70 70

32 MILKO VERŠEC ZSČ BREŽICE 70 70

33 SILVESTER REŽUN ZSČ JEKG 69 69

34 BOŠTJAN PLAZNIK ZSČ SL. B. 69 69

35 IZTOK LESKOVAR ZSČ SL. B. 69 69

36 VINKO TULJAK ZSČ BREŽ 68 68

37 ZLATKO KAR ZSČ LJUBLJANA 68 68

38 BOJAN ŠOPER ST. ZSČ TRBOVLJE 68 68

39 JANKO PINTAR ZSČ JEKG 66 66

40 VINCENC KRIŽNIK ZSČ LAŠKO 65 65

41 BOGOMIR ROBLEK ZSČ TRŽIČ 65 65

42 BOJAN KORBAR ZSČ JEKG 64 64

43 GRIŠA PLANINC ZSČ CREINA 64 64

44 BORUT SUŠA ZSČ BREŽICE 64 64

45 MATJAŽ PUNGERČAR ZSČ JEKG 63 63

46 TOMAŽ HOŽIČ ZSČ CREINA 63 63

47 JURE NOVAK ZSČ ZAGORJE 63 63

48 ALFONS PAJEK ZSČ KOPER 63 63

49 ANŽE POŽAR ZSČ JEKG 63 63

50 MIHA URBAR ZSČ JEKG 62 62

51 ZLATKO TRAVNER ZSČ LAŠKO 62 62

52 MIROSLAV KAMENIK ZSČ SL. B. 61 61

53 MATO JURIČ ZSČ TRBOVLJE 60 60

54 BOJAN PREGAR ZSČ LJUTOMER 59 59

55 MIRAN STOPAR ZSČ DOMŽALE 58 58

56 LUKA MEDVEŠEK ZSČ TRBOVLJE 57 57

57 BORIS VRH ZSČ IL. BISTR. 57 57

58 BOJAN KAJTNA ZSČ ZAGORJE 57 57

59 JANEZ GODLED ZSČ BREŽICE 57 57
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60 MIRKO GOLOB ZSČ LAŠKO 56 56

61 ROBER MRAKIČ ZSČ BREŽ 55 55

62 ANDRAŽ LAVTIŽAR ZSČ JEKG 55 55

63 MATEJ MOŽINA ZSČ JEKG 54 54

64 DARJA ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 53 53

65 ALINA MASLOVA ZSČ BREŽICE 52 52

66 JOŽE SKUŠEK ZSČ TRBOVLJE 52 52

67 DARKO OJSTERŠEK ZSČ TRBOVLJE 51 51

68 MARJAN ARH ZSČ JEKG 51 51

69 MARJAN GALIEN ZSČ DOMŽALE 51 51

70 BORIS ČUČEK ZSČ JEKG 51 51

71 PAVLA MRAKIČ ZSČ BREŽ 50 50

72 IZTOK SIMNOVČIČ ZSČ TRBOVLJE 50 50

73 MATJAŽ LUKNER ZSČ SL. B. 50 50

74 MIHAEL MEGLIČ ZSČ TRŽIČ 49 49

75 BORUT ZAJEC ZSČ LJUBLJANA 48 48

76 ZLATKO ŠAUPERL ZSČ LJUTOMER 47 47

77 LUDVIK SAVERNIK ZSČ DOMŽALE 46 46

78 MILAN HABJAN ZSČ DOMŽALE 46 46

79 RIHARD FEKONJA ZSČ DOMŽALE 46 46

80 GREGOR PAČNIK ZSČ JEKG 46 46

81 JOŽEF LAVTIŽAR ZSČ JEKG 44 44

82 LADO ŠIBILJA ZSČ BREŽICE 43 43

83 MARJAN JOVIČIČ ZSČ JEKG 42 42

84 KARLO HUBER ZSČ TRBOVLJE 41 41

85 MILAN VIŠNER ZSČ LAŠKO 40 40

86 JAKA TANŠEK ZSČ KOPER 39 39

87 DENIS SENKER ZSČ TRBOVLJE 39 39

88 UROŠ VRBANČIČ ZSČ LJUTOMER 37 37

89 RADENKO LUKIČ ZSČ JEKG 37 37

90 BORIS FURJAN ZSČ TRBOVLJE 36 36

91 UROŠ VIZOVIŠEK ZSČ TRBOVLJE 36 36

92 BEŠIR HIRKIĆ ZSČ LJUBLJANA 35 35

93 MATIC KRIVIC ZSČ LJUBELJ 34 34

94 TOMAŽ PIRJEVEC ZSČ TRŽIČ 33 33

95 BERTI BRADAŠKJA ZSČ JEKG 33 33

96 VLADIMIR ĆERNE ZSČ LJUBLJANA 32 32

97 JOŽEF VAUPOTIČ OZSČ GR 32 32

98 FRANC RAČELJ ZSČ KPŠ 30 30

99 ALBIN JURKAS ZSČ BREŽICE 30 30

100 MEREN HORVAT ZSČ DOMŽALE 29 29

101 ANDREJA MEGLIČ ZSČ TRŽIČ 29 29

102 MATEJ PEVC ZSČ TRBOVLJE 28 28

103 MLADEN TODOROVIČ ZSČ JEKG 27 27

104 ALENKA PETERNEL HUBERZSČ TRBOVLJE 26 26

105 KARL DEŽELAK ZSČ LAŠKO 26 26

106 KLEMEN ZIDAR ZSČ TRBOVLJE 25 25

107 ERNEST ENDLINHER ZSČ JEKG 25 25

108 ARIF NUHANOVIČ ZSČ TRBOVLJE 25 25

109 NADJA PUŠNIK ZSČ TRBOVLJE 24 24

110 ŠTEFAN ŽALODEC OZSČ GR 24 24

111 JOŽE LABA ZSČ LJUTOMER 23 23

112 ANDREJ MLAKAR ZSČ LAŠKO 23 23

113 MARKO PEZDIRNIK ZSČ JEKG 23 23

114 JAKOB SADEK ZSČ SL. B. 22 22

115 JANEZ MEDVED ZSČ LAŠKO 21 21

116 VALENTIN KLEMENČIČ ZSČ TRŽIČ 20 20

117 JOŽE MAJCEN ZSČ SL. B. 20 20

118 MARJAN CAROVIČ ZSČ LJUTOMER 19 19

119 JANKO VUJICA ZSČ KPŠ 19 19

120 RAJKO VRABELJ ZSČ LJUTOMER 18 18
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121 SREČKO KOSI ZSČ LJUTOMER 17 17

122 TANJA DRUGOVIČ ZSČ BREŽICE 17 17

123 KATARINA MITROVIČ ZSČ TRBOVLJE 16 16

124 ŽELJO IVAČIČ ZSČ LAŠKO 16 16

125 HASAN PUNJEVIČ ZSČ LJUBLJANA 14 14

126 BRANKO KOLBL ZSČ LJUTOMER 14 14

127 VID DELIČ ZSČ JEKG 14 14

128 MATJAŽ LUŠANC OZSČ GR 12 12

129 MILAN ERJAVEC ZSČ TRBOVLJE 12 12

130 MIRO FIŠTER ZSČ TRŽIČ 12 12

131 BRANKO ŽEBOVEC ZSČ DOMŽALE 10 10

132 SARA DANIČIČ ZSČ BREŽICE 10 10

133 BOJAN KLEMENČIČ ZSČ TRŽIČ 10 10

134 FRANC SADEK ZSČ SL. B. 7 7

135 ALEŠ KLINAR ZSČ SL. B. 0 0
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Mesto Strelec Društvo s1 REZULTAT
1 STANE LUNDER ZSČ LJUBLJANA 91 91

2 TOMAŽ LAVTIŽAR ZSČ JEKG 91 91

3 JURE NOVAK ZSČ ZAGORJE 90 90

4 RIHARD FEKONJA ZSČ DOMŽALE 89 89

5 LADO ŠIBILJA ZSČ BREŽICE 88 88

6 MILAN HABJAN ZSČ DOMŽALE 88 88

7 MILAN ERJAVEC ZSČ TRBOVLJE 88 88

8 MATO JURIČ ZSČ TRBOVLJE 87 87

9 TEODOR KOSMAČ ZSČ LJUBLJANA 87 87

10 ROBERT MRAKIČ ZSČ BREŽ 86 86

11 IGOR VERDEV ZSČ TRBOVLJE 86 86

12 MILKO VERŠEC ZSČ BREŽICE 86 86

13 MIROSLAV KAMENIK ZSČ SL. B. 86 86

14 LUKA ŠENTJURC ZSČ TRBOVLJE 85 85

15 BOŠTJAN PLAZNIK ZSČ SL. B. 84 84

16 MILAN AGREŽ ZSČ BREŽ 84 84

17 MARKO VINDER ZSČ TRBOVLJE 84 84

18 BOJAN DORIČ ZSČ DOMŽALE 84 84

19 BORIS ČUČEK ZSČ JEKG 84 84

20 IZTOK ŠKOF ZSČ SL. B. 84 84

21 PETER VIRANT ZSČ TRBOVLJE 84 84

22 MATJAŽ LUKNER ZSČ SL. B. 83 83

23 IZTOK LESKOVAR ZSČ SL. B. 82 82

24 IVAN ŠTOS ZSČ BREŽICE 82 82

25 JAKOB SADEK ZSČ SL. B. 81 81

26 MIHA URBAR ZSČ JEKG 81 81

27 ALFONZ PAJEK ZSK KOPER 81 81

28 FRANCI CEFERIN ZSČ TRBOVLJE 81 81

29 JOŽE MAJCEN ZSČ SL. B. 80 80

30 JASMIN DEDIČ ZSČ TRBOVLJE 80 80

31 ANDREJ MLAKAR ZSČ LAŠKO 80 80

32 BORIS RADOMIROVIČ ZSČ LJ. 79 79

33 DAMIR KOBAŠEVIČ ZSČ JEKG 79 79

34 ROK GONDA ZSČ TRBOVLJE 79 79

35 KARLO HUBER ZSČ TRBOVLJE 79 79

36 ZLATKO ŠAUPERL ZSČ LJUTOMER 79 79

37 TOMAŽ HOŽIČ ZSČ CREINA 79 79

38 ROBERT MARTINČIČ ZSČ JEKG 79 79

39 IZTOK SIMONČIČ ZSČ TRBOVLJE 79 79

40 ANŽE POŽAR ZSČ JEKG 78 78

41 ANDRAŽ LAVTIŽAR ZSČ JEKG 78 78

42 JANEZ ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 78 78

43 BOJAN ŠOPER ML. ZSČ TRBOVLJE 77 77

44 MIHAEL MEGLIČ ZSČ TRŽIČ 77 77

45 BORIS VRH ZSČ IL. BISTR. 77 77

46 ZLATKO KAR ZSČ LJUBLJANA 77 77

47 JANKO PINTAR ZSČ JEKG 77 77

48 MIRAN STOPAR ZSČ DOMŽALE 77 77

49 MATJAŽ PUNGERČAR ZSČ JEKG 77 77

50 TONI STOPAR ZSČ DOMŽALE 76 76

51 DARKO OJSTERŠEK ZSČ TRBOVLJE 76 76

52 MARJAN ARH ZSČ JEKG 76 76

53 STANKO DOLNIČAR ZSČ SL. B. 76 76

54 VLADIMIR ČERNE ZSČ LJUBLJANA 75 75

55 LUDVIK SAVERNIK ZSČ DOMŽALE 75 75

56 MIRAN MEMON ZSČ IL. BISTR. 74 74

57 BORUT ZAJEC ZSČ LJUBLJANA 74 74

58 BORIS REPOVŽ ZSČ TRBOVLJE 74 74

59 MARJAN CAROVIČ ZSČ LJUTOMER 74 74
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60 BRANKO ŽEBOVEC ZSČ DOMŽALE 74 74

61 DENIS SENKER ZSČ TRBOVLJE 74 74

62 BEŠIR HIRKIĆ ZSČ LJUBLJANA 73 73

63 RADENKO LUKIČ ZSČ JEKG 73 73

64 ANTON TKALEC ZSČ BREŽICE 72 72

65 SREČKO KOSI ZSČ LJUTOMER 72 72

66 JANEZ GODLER ZSČ BREŽICE 72 72

67 BRANKO KOLBEL ZSČ LJUTOMER 70 70

68 UROŠ VRRBANČIČ ZSČ LJUTOMER 70 70

69 VINCENC KRIŽNIK ZSČ LAŠKO 70 70

70 LUKA MEDVEŠEK ZSČ TRBOVLJE 69 69

71 NADJA PUŠNIK ZSČ TRBOVLJE 69 69

72 GRIŠA PLANINC ZSČ CREINA 69 69

73 ZLATKO TRAVNER ZSČ LAŠKO 69 69

74 TANJA DRUGOVIČ ZSČ BREŽICE 68 68

75 BOJAN PERGAR ZSČ LJUTOMER 68 68

76 MIRKO GOLOB ZSČ LAŠKO 67 67

77 MLADEN TODOROVIČ ZSČ JEKG 67 67

78 MATEJ MOŽINA ZSČ JEKG 67 67

79 ALINA MASLOVA ZSČ BREŽICE 66 66

80 BERTI BRADAŠKJA ZSČ JEKG 66 66

81 SARA DANIČIČ ZSČ BREŽICE 66 66

82 VINKO TULJAK ZSČ BREŽ 66 66

83 TOMAŽ PIRJEVEC ZSČ TRŽIČ 66 66

84 MARKO PEZDIRNIK ZSČ JEKG 65 65

85 MATIC KRIVIC ZSČ LJUBELJ 65 65

86 BOJAN KAJTNA ZSČ ZAGORJE 65 65

87 BORIS FURJAN ZSČ TRBOVLJE 65 65

88 MATEJ PEVC ZSČ TRBOVLJE 64 64

89 BOGOMIR ROBLEK ZSČ TRŽIČ 63 63

90 JANKO VUJICA ZSČ KPŠ 63 63

91 SLAVKO PRETNAR ZSČ JEKG 63 63

92 MEREN HORVAT ZSČ DOMŽALE 63 63

93 MARJAN GALIEN ZSČ DOMŽALE 62 62

94 ŽELJO IVAČIČ ZSČ LAŠKO 62 62

95 KATARINA MITROVIČ ZSČ TRBOVLJE 61 61

96 SILVESTER REŽUN ZSČ JEKG 61 61

97 FRANC ŠROK ZSČ KPŠ 60 60

98 IZTOK AHAČIČ ZSČ TRŽIČ 59 59

99 MITJA FURJAN ZSČ TRBOVLJE 58 58

100 JOŽEF VAUPOTIČ OZSČ GR 58 58

101 BORUT SUŠA ZSČ BREŽICE 57 57

102 KLEMEN ZIDAR ZSČ TRBOVLJE 56 56

103 ALEŠ KLINAR ZSČ SL. B. 55 55

104 VID DELIČ ZSČ JEKG 55 55

105 FRANC SADEK ZSČ SL. B. 55 55

106 IVO ZUPAN ZSČ JEKG 54 54

107 BOJAN KLEMENČIČ ZSČ TRŽIČ 54 54

108 ALBIN JURKAS ZSČ BREŽICE 53 53

109 DARJA ŠOPER ZSČ TRBOVLJE 51 51

110 MATJAŽ LUŠANC OZSČ GR 49 49

111 MILAN VIŠNER ZSČ LAŠKO 49 49

112 JOŽE LABA ZSČ LJUTOMER 47 47

113 JOŽE SKUŠEK ZSČ TRBOVLJE 43 43

114 UROŠ VIZOVIŠEK ZSČ TRBOVLJE 43 43

115 PAVLA MRAKIČ ZSČ BREŽ 42 42

116 ERVINA JARC ZSČ TRBOVLJE 42 42

117 KARL DEŽELAK ZSČ LAŠKO 40 40

118 MARJAN JOVIČIČ ZSČ JEKG 37 37

119 BOJAN ŠOPER ST. ZSČ TRBOVLJE 37 37

120 JAKA TANŠEK ZSK KOPER 35 35
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121 BOJAN JENKO ZSČ LJUBLJANA 27 27

122 ERNEST ENDLIHER ZSČ JEKG 24 24

123 JOŽEF LAVTIŽAR ZSČ JEKG 23 23

124 FRANC RAČELJ ZSČ KPŠ 22 22

125 ALENKA PETERNEL HUBERZSČ TRBOVLJE 19 19

126 GREGOR PAČNIK ZSČ JEKG 14 14

127 HASAN PUNJEVIĆ ZSČ LJUBLJANA 11 11

128 MIRO FISTER ZSČ TRŽIČ 10 10

129 ŠTEFAN ŽALOPEC OZSČ GR 9 9

130 VALENTIN KLEMENČIČ ZSČ TRŽIČ 8 8

131 RAJKO VRABELJ ZSČ LJUTOMER 0 0

132 BOJAN KORBAR ZSČ JEKG 0 0

133 ANDREJA MEGLIČ ZSČ TRŽIČ 0 0

134 JANEZ MEDVED ZSČ LAŠKO 0 0

135 ARIF NUHANOVIČ ZSČ TRBOVLJE 0 0
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